

ESCLARECIMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 01/2022

PROCESSO ADM. N°. 32312/2021

OBJETO: REGISTRO AQUISIÇÃO DE POSTES DE CONCRETO.

Uma empresa interessada em participar do certame solicitou esclarecimentos quanto ao pregão supracitado. Temos a esclarecer:

1. Os postes deverão ser entregues na quantidade total, em apenas 01 (uma) entrega a ser definida pela Prefeitura?

RESPOSTA: Não, serão entregues conforme demanda da Prefeitura Municipal de Carapicuíba.

2. As nossas carretas acomodam aproximadamente 25 postes por carga, existe um número mínimo de fornecimento?

RESPOSTA: Não.

3. A entrega deve contemplar descarregamento da carreta ou possuem equipamento para descarga?

RESPOSTA: Deve contemplar o descarregamento.

**EIDMAR CARNUTA DA SILVA
PREGOEIRA**